Eireli-ME, inscrita no CNPJ/MF nº 06.151.145/0001-70.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/
serviços manutenção, pequenos reparos e pintura em geral no Centro 
Municipal de Educação Infantil Estrelinha Verde no município de Corumbá/MS.
Valor Global: R$ 25.633,55 (vinte e cinco mil seiscentos e trinta e três reais e 
cinquenta e cinco centavos).
Duração: 90 dias.
Dotação Orçamentária: 2590 - Construção, reforma, ampliação de imóveis e 
equipamentos para atividades educacionais.
33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica.
Data da Assinatura:

[...]

inscrita no CNPJ/MF nº 02.181.672/0001-76.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/
serviços manutenção, pequenos reparos e pintura em geral no Centro 
Municipal de Educação Infantil Laida Menacho no município de Corumbá/MS.
Valor Global: R$ 23.749,74 (vinte e três mil setecentos e quarenta e nove reais 
e setenta e quatro centavos).
Duração: 90 dias.
Dotação Orçamentária: 2590 - Construção, reforma, ampliação de imóveis e 
equipamentos para atividades educacionais.
33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica.
Data da Assinatura: